

چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم ؟ باید ها و نباید های این صنعت نو ظهور

چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم ؟

سوال اینجاست ، چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم ؟ شاید موضوع این مقاله برای شما عجیب باشد که چرا نویسنده به جای ترغیب خواننده به پرورش بلدرچین ، او را از پرورش آن باز می دارد. اتفاقا درست حدس زدید در این مقاله می خواهیم به این موضوع بپردازیم که چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم؟ و دلایل منطقی خود را برای این موضوع بیان خواهیم کرد. لطفا تا انتهای مقاله با ما همراه باشید.



نبايد بلدرچين پرورش دهيم

بر خلاف تبلیغاتی که این روزها در مورد خواص گوشت و تخم بلدرچین (که اکثرا درست می باشند و بلدرچین به راستی انتخاب خوراکی مناسبی می باشد) و از همه مهم تر پرورش بلدرچین می شود، شروع به کار پرورش بلدرچین آنچنان هم که گفته می شود، آسان نیست و نیاز به تخصص و وقت کافی دارد. در یک کلام انتظار اینکه یک شبه تبدیل به یک پرورش دهنده بلدرچین ماهر شوید و درآمد آنچنانی از

کسب و کار نو ظهور خود داشته باشید را بایست از سر دور کنید. شاید شما از افرادی باشید که صرفاً برای درآمد زایی به این حرفه علاقه مند شده اید، ولی باید به این نکته مهم توجه نمایید که علاقه به خود پرندگان و دنیای آنها باید در اولویت قرار بگیرد و سپس هدف شما درآمدزایی از آنها باشد. چون ممکن است در این راه با ضرر هایی رو به رو شوید و اگر نسبت به پرندگان علاقه نداشته باشید سریعاً از این شغل دلسرد خواهید شد. از هر جهتی به موضوع نگاه کنید، بلدرچین یک موجود زنده است و بایست برای نگهداری آن حس دوست داشتن و لذت بردن از پرورش در شما وجود داشته باشد. پس اگر احساس خوبی از در کنار پرنده بودن ندارید بهتر است این کسب و کار را اصلاً شروع نکنید. به طور کلی اگر شما علاقه، مکان، سرمایه کافی، وقت کافی و قدرت بازاریابی خوبی ندارید بهتر است از این کار منصرف شوید.

اما چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم؟

در ادامه مواردی را خدمت شما عرض خواهیم نمود تا شما را برای پرورش بلدرچین آگاه تر نماید و برای ادامه مسیر عاقلانه تر قدم بردارید. نکات زیر را باید قبل از شروع به پرورش بلدرچین بدانید، دانستن این نکات خالی از لطف نیست.

علاقه، مهم ترین شرط



علاقه در پرورش بلدرچین

اگر با پرندگان سازگار نیستید و احساس می کنید که نسبت به پرندگان و محیط زیست آنها حساسیت

خواهید داشت توصیه می کنیم همینجا از ادامه مسیر منصرف شوید چون پرندگان اگر به صورت گروهی در یک محیط بسته قرار بگیرند بویی بسیار نامطبوع تولید می کند و بیشتر افراد نسبت به این بو آلرژی دارند، بهتر است قبل از شروع به کار سری به مرغداری ها بزنید تا متوجه این گفته بشوید.

مکان، دومین عامل مهم در پرورش بلدرچین



مکان پرورش بلدرچین

برای پرورش بلدرچین به صورت تخصصی باید یک مکان به دور از هیاهوی شهری و ساکت داشته باشید هم چنین این مکان باید دارای آب، برق و گاز و سیستم تهویه، هیتر و کولر باشد. اگر شما چنین مکانی را سراغ ندارید بهتر است دنبال کار پرورش بلدرچین نروید و اگر صرفاً برای سرگرمی و اوقات فراغت می خواهید بلدرچین ها را پرورش دهید، بهتر است مکان مورد نیاز آنها در زیر زمین خانه و یا در درون قفس هایی در حیاط باشد. هم چنین باید برای محیط نگهداری آنها سیستم تهویه، گرمایشی و سرمایشی، دانخوری و آبخوری فراهم کنید اگر حتی چنین مکانی را نیز سراغ ندارید بهتر است منصرف شوید.

چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم

داشتن وقت کافی شرط لازم و مهم



وقت کافی در پرورش بلدرچین

شاید تاکنون مطالب زیادی را در مورد پرورش بلدرچین ها مطالعه کرده باشید و حتما متوجه شده اید که تمامی پرورش دهندگان بلدرچین ادعا نموده اند که با صرف روزانه 2 ساعت وقت ماهیانه 3 الی 4 میلیون درآمد دارند. این ادعا درست ولی به چه قیمتی؟ در جواب باید گفت که این پرورش دهندگان در ابتدای شروع به کار پرورش بلدرچین روزانه حداقل 10 ساعت برای بلدرچین ها وقت گذاشته اند و پس از اینکه حسابی کارشان پر رونق شده چند نیروی کار استخدام نموده است.

حتما می پرسید که چه مدرکی برای این گفته هایم دارم؟ ببینید کار پرورش بلدرچین به چندین بخش تقسیم بندی می شود: بخش اول که از ابتدای صبح شروع می شود شامل دان دهی و آب دهی به بلدرچین ها می شود. بخش دوم مربوط به پاکسازی محوطه از فضولات می شود. بخش سوم مربوط به جمع آوری، تمیز کاری و بسته بندی تخم ها می باشد. و سایر بخش ها که به خرید و جا به جایی دان ها و بازاریابی و فروش مربوط می شود. البته اگر جوجه بلدرچین نیز داشته باشید باید به آنها نیز رسیدگی کنید. بیماری ها و سایر مشکلات کنار بماند.

قدرت بازاریابی را دست کم نگیرید



بازاریابی بلدرچین

اگر نگاهی به زندگی ثروتمندان بیندازید متوجه قدرت بازاریابی در زندگی آنها خواهید شد، برخی آنقدر در این کار تبحر دارند که در عرض چند سال زندگی خود را از این رو به آن رو می کنند و برخی نیز چون از این نعمت خدادادی بهره چندانی نبرده اند باید آن را تقویت نمایند تا به زندگی ایده آل برسند. ایده های خلاقانه در هر کاری لازم و ضروری می باشد حتی در کار پرورش بلدرچین، این ایده ها می تواند به نحوه بسته بندی، نحوه قیمت گذاری، طرح های تشویقی، جوایز و ... مربوط شود. اگر شما از ایده و استراتژی خاصی برای فروش محصولات خود ندارید باید همیشه تابع رقیبان خود باشید، ولی اگر احساس می کنید که دارای یک ایده ای بسیار فوق العاده هستید بهتر است هر چه سریعتر اقدامات لازم را برای شروع به کار پرورش بلدرچین انجام دهید. پیشنهاد میکنیم [بازار تخم بلدرچین](#) را مطالعه کنید.

چرا نباید بلدرچین پرورش دهیم

پشتوانه سرمایه ای عامل کلیدی در پیشرفت



سرمایه پرورش بلدرچین

ممکن است شما بخواهید با سرمایه ای کم کار پرورش بلدرچین را شروع کنید و از تمام شرایط بالا مانند مکان، وقت، علاقه و بازاریابی برخوردار باشید، اگر در نیمه راه دچار کمبود بودجه شدید چکار خواهید کرد؟

بہتر است قبل از شروع به هر کاری به فکر منابع تامین سرمایه مانند صندوق های قرض الحسنه، فامیل، وام های خانوادگی و ... باشید تا اگر در نیمه راه دچار کمبود سرمایه شدید از این راه ها بتوانید سرمایه تان را تامین کنید. در کار پرورش بلدرچین نیز ممکن است بلدرچین های شما تخم های زیادی تولید کند و نیاز شما به اقلام بسته بندی بیشتر شود در این صورت شما برای خرید این اقلام نیاز به سرمایه خواهید داشت.

نتیجه گیری مهم: موارد فوق صرفاً جهت آگاه سازی و راهنمایی شما قبل از شروع به **پرورش بلدرچین** می باشد و صرفاً نمی تواند مرجع کاملی باشد، توصیه می شود قبل از شروع به کار با چند پرورش دهنده موفق بلدرچین مصاحبه ای کوتاه داشته باشید تا بہتر شما را راهنمایی نمایند.

در انتها پیشنهاد میکنیم ویدیو جالب و البته ترسناک از پاک کردن بلدرچین را در کانال **یوتیوب فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP** مشاهده کنید.

